cédées initialement

Après exercice intégral de

la clause d'extension

Nombre maximum d’Actions Cédées dans le

cadre de l’Offre

Ne pas distribuer directement ou indirectement aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

29/35

E.6

Montant et

pourcentag

e de dilution

résultant

immédiatem

ent de l’offre

Incidence de l’Offre sur la répartition du capital de la Société

 Avant et après l’Offre souscrite à 100%

(1) Entités agissant de concert ;

(2) Société détenue à hauteur de 99,99% du capital et des droits de vote par Denis

THEBAUD. Sur le nombre total d’actions détenues, Nabuboto a nanti 382 638 actions

de la Société ;

(3) Société cotée sur Euronext contrôlée par le « Groupe Thébaud » ;

(4) Au total 12 salariés dont aucun ne détient plus de 2,28% du capital avant

introduction et plus de 1,75% après l’introduction ;

(5) Dont deux membres du conseil de surveillance détenant 4,18% du capital avant

introduction et 3,21% après l’introduction ;

(6) Actions rachetées à deux actionnaires en 2013 affectées à des attributions

gratuites d'actions.

tableau automatique!!

Sous-groupe contrôlé par Denis

THEBAUD (1)
2 795 344 79,46% 2 595 707 61,49%

NABUBOTO (2) 2 560 758 72,79% 2 361 121 55,93%

Innélec Multimédia (3) 234 586 6,67% 234 586 5,56%

Membres du directoire  270 120 7,68% 247 885 5,87%

Jean-Pierre BOURDON 10 040 0,29% 4 813 0,11%

Cédric LAGARRIGUE 253 680 7,21% 236 672 5,61%

Deborah BELLANGE 6 400 0,18% 6 400 0,15%

Autres salariés (4) 223 960 6,37% 211 604 5,01%
Vincent CHATAIGNER  - - - -
Autres personnes physiques (5) 208 528 5,93% 193 947 4,59%
Jacqueline EON 900 0,03% 263 0,01%
Autocontrôle (6) 20 000 0,57% 20 000 0,47%

PUBLIC 952 400 22,56%

Total 3 517 952 100,00% 4 221 543 100,00%

Actionnaires
Nombre

d’actions
% du capital

Avant introduction
Après introduction

Emission à 100%

Nombre

d’actions
% du capital

Ne pas distribuer directement ou indirectement aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

30/35

 Avant et après l’Offre après exercice intégral de la Clause

d’Extension

(1) Entités agissant de concert ;

(2) Société détenue à hauteur de 99,99% du capital et des droits de vote par Denis

THEBAUD. Sur le nombre total d’actions détenues, Nabuboto a nanti 382 638 actions

de la Société ;

(3) Société cotée sur Euronext contrôlée par le « Groupe Thébaud » ;

(4) Au total 12 salariés dont aucun ne détient plus de 2,28% du capital avant

introduction et plus de 1,69% après l’introduction et exercice intégral de la Clause

d’Extension ;

(5) Dont deux membres du conseil de surveillance détenant 4,18% du capital avant

introduction et 3,21% après l’introduction et exercice intégral de la Clause

d’Extension ;

(6) Actions rachetées à deux actionnaires en 2013 affectées à des attributions

gratuites d'actions.

tableau automatique!!

Sous-groupe contrôlé par Denis

THEBAUD (1)
2 795 344 79,46% 2 513 074 59,53%

NABUBOTO (2) 2 560 758 72,79% 2 278 488 53,97%

Innélec Multimédia (3) 234 586 6,67% 234 586 5,56%

Membres du directoire  270 120 7,68% 238 682 5,65%

Jean-Pierre BOURDON 10 040 0,29% 2 650 0,06%

Cédric LAGARRIGUE 253 680 7,21% 229 632 5,44%

Deborah BELLANGE 6 400 0,18% 6 400 0,15%

Autres salariés (4) 223 960 6,37% 206 490 4,89%
Vincent CHATAIGNER  - - 0 -
Autres personnes physiques (5) 208 528 5,93% 187 911 4,45%
Jacqueline EON 900 0,03% 0 0,00%
Autocontrôle (6) 20 000 0,57% 20 000 0,47%

PUBLIC 1 055 386 25,00%

Total 3 517 952 100,00% 4 221 543 100,00%

Actionnaires
Nombre

d’actions
% du capital

Nombre

d’actions
% du capital

Avant introduction

Après introduction

Emission à 100%  + clause

d'extension

Ne pas distribuer directement ou indirectement aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

31/35

 Avant et après l’Offre en cas de limitation de l’Offre à 75%

(1) Entités agissant de concert ;

(2) Société détenue à hauteur de 99,99% du capital et des droits de vote par Denis

THEBAUD. Sur le nombre total d’actions détenues, Nabuboto a nanti 382 638 actions

de la Société ;

(3) Société cotée sur Euronext contrôlée par le « Groupe Thébaud » ;

[…]

Total 3 517 952 100,00% 4 045 645 100,00%

Actionnaires
Nombre

d’actions
% du capital

Nombre

d’actions
% du capital

Avant introduction
Après introduction

Emission limitée à 75%

Ne pas distribuer directement ou indirectement aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

32/35

Incidence de l’Offre sur la répartition des droits de vote de la Société

  Avant et après l’Offre souscrite à 100%

(1) Entités agissant de concert ;

(2) Société détenue à hauteur de 99,99% du capital et des droits de vote par Denis

THEBAUD. Sur le nombre total d’actions détenues, Nabuboto a nanti 382 638 actions

de la Société ;

(3) Société cotée sur Euronext contrôlée par le « Groupe Thébaud » ;

(4) Au total 12 salariés dont aucun ne détient plus de 2,37% des droits de vote avant

introduction et plus de 2,05% après l’introduction ;

(5) Dont deux membres du conseil de surveillance détenant 4,36% du capital avant

introduction et 3,77% après l’introduction ;

(6) Actions rachetées à deux actionnaires en 2013 affectées à des attributions

gratuites d'actions.

tableau automatique, ne pas modifier!!

Sous-groupe contrôlé par Denis

THEBAUD (1)
5 356 102 79,40% 4 956 828 68,84%

NABUBOTO (2) 5 121 516 75,93% 4 722 242 65,59%

Innélec Multimédia (3) 234 586 3,48% 234 586 3,26%

Membres du directoire  533 840 7,91% 489 371 6,80%

Jean-Pierre BOURDON 20 080 0,30% 9 627 0,13%

Cédric LAGARRIGUE 507 360 7,52% 473 344 6,57%

Deborah BELLANGE 6 400 0,09% 6 400 0,09%

Autres salariés (4) 438 320 6,50% 413 608 5,74%
Vincent CHATAIGNER  - -  - -
Autres personnes physiques (5) 417 056 6,18% 387 893 5,39%
Jacqueline EON 1 800 0,03% 527 0,01%
Autocontrôle (6)  - 0,00%  - 0,00%

PUBLIC  - 952 400 13,23%

Total 6 745 318 100,00% 7 200 100 100,00%

Avant introduction

Actionnaires
Nombre de

droits de vote

% des droits

de vote

Après introduction

Emission à 100%

Nombre de

droits de vote

% des droits

de vote

Ne pas distribuer directement ou indirectement aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

33/35

 Avant et après l’Offre après exercice intégral de la Clause

d’Extension

(1) Entités agissant de concert ;

(2) Société détenue à hauteur de 99,99% du capital et des droits de vote par Denis

THEBAUD. Sur le nombre total d’actions détenues, Nabuboto a nanti 382 638 actions

de la Société ;

(3) Société cotée sur Euronext contrôlée par le « Groupe Thébaud » ;

(4) Au total 12 salariés dont aucun ne détient plus de 2,37% des droits de vote avant

introduction et plus de 2,20% après l’introduction et exercice intégral de la Clause

d’Extension ;

(5) Dont deux membres du conseil de surveillance détenant 4,36% des droits de

vote avant introduction et 3,69% après l’introduction et exercice intégral de la

Clause d’Extension ;

(6) Actions rachetées à deux actionnaires en 2013 affectées à des attributions

gratuites d'actions.

tableau automatique, ne pas modifier!!

Sous-groupe contrôlé par Denis

THEBAUD (1)
5 356 102 79,40% 4 791 562 67,51%

NABUBOTO (2) 5 121 516 75,93% 4 556 976 64,21%

Innélec Multimédia (3) 234 586 3,48% 234 586 3,31%

Membres du directoire  533 840 7,91% 470 964 6,64%

Jean-Pierre BOURDON 20 080 0,30% 5 300 0,07%

Cédric LAGARRIGUE 507 360 7,52% 459 264 6,47%

Deborah BELLANGE 6 400 0,09% 6 400 0,09%

Autres salariés (4) 438 320 6,50% 403 380 5,68%
Vincent CHATAIGNER  - -  - -
Autres personnes physiques (5) 417 056 6,18% 375 822 5,30%
Jacqueline EON 1 800 0,03% 0 0,00%
Autocontrôle (6)  - 0,00%  - 0,00%

PUBLIC  - 1 055 386 14,87%

Total 6 745 318 100,00% 7 097 114 100,00%

Avant introduction

Actionnaires
Nombre de

droits de vote

% des droits

de vote

Après introduction

Emission à 100%  + clause

d'extension

Nombre de

droits de vote

% des droits

de vote

Ne pas distribuer directement ou indirectement aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

34/35

 Avant et après l’Offre en cas de limitation de l’Offre à 75%

(1) Entités agissant de concert ;

(2) Société détenue à hauteur de 99,99% du capital et des droits de vote par Denis

THEBAUD. Sur le nombre total d’actions détenues, Nabuboto a nanti 382 638 actions

de la Société ;

(3) Société cotée sur Euronext contrôlée par le « Groupe Thébaud » ;

(4) Au total 12 salariés dont aucun ne détient plus de 2,37% des droits de vote avant

introduction et plus de 2,20% après l’introduction en cas de limitation de l’Offre à

75% ;

(5) Dont deux membres du conseil de surveillance détenant 4,36% des droits de

vote avant introduction et 4,05% après l’introduction en cas de limitation de l’Offre

à 75% ;

(6) Actions rachetées à deux actionnaires en 2013 affectées à des attributions

gratuites d'actions.

tableau automatique, ne pas modifier!!

Sous-groupe contrôlé par Denis

THEBAUD (1)
5 356 102 79,40% 5 356 102 73,64%

NABUBOTO (2) 5 121 516 75,93% 5 121 516 70,42%

Innélec Multimédia (3) 234 586 3,48% 234 586 3,23%

Membres du directoire  533 840 7,91% 533 840 7,34%

Jean-Pierre BOURDON 20 080 0,30% 20 080 0,28%

Cédric LAGARRIGUE 507 360 7,52% 507 360 6,98%

Deborah BELLANGE 6 400 0,09% 6 400 0,09%

Autres salariés (4) 438 320 6,50% 438 320 6,03%
Vincent CHATAIGNER  - -  - -
Autres personnes physiques (5) 417 056 6,18% 417 056 5,73%
Jacqueline EON 1 800 0,03% 1 800 0,02%
Autocontrôle (6)  - 0,00%  - 0,00%

PUBLIC  - 527 693 7,26%

Total 6 745 318 100,00% 7 273 011 100,00%

Nombre de

droits de vote

% des droits

de vote

Avant introduction

Actionnaires
Nombre de

droits de vote

% des droits

de vote

Après introduction

Emission limitée à 75%

Ne pas distribuer directement ou indirectement aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

35/35

Incidence de l’Offre sur la quote-part des capitaux propres :

A titre indicatif, et sur la base d’un Prix de l’Offre égal à 10,50 euros (milieu

de la fourchette de prix indicative), l’incidence de l’émission des Actions

Nouvelles sur la quote-part des capitaux propres serait la suivante :

Incidence de l’Offre sur la situation de l’actionnaire :

A titre indicatif, et sur la base d’un Prix de l’Offre égal à 10,50 euros (milieu

de la fourchette de prix indicative), l’incidence de l’émission des Actions

Nouvelles sur la participation dans le capital d’un actionnaire détenant

1 % du capital social de la Société préalablement à l’émission et ne

souscrivant pas à celle-ci (calculs effectués sur la base du nombre

d’actions composant le capital social de la Société à la date du

présent document) serait la suivante :

E.7

Dépenses

facturées à

l’investisseur

par

l’Emetteur

Sans objet.

Base non diluée Base diluée

Avant l'Offre 1,92 € 2,22 €

Après l'Offre à 100% 3,04 € 3,20 €

Après l'Offre à 75% 2,77 € 2,95 €

Quote-part des capitaux propres

consolidés par action Base comptes consolidés 30 juin 2014 et Prix

d'Offre égal au milieu de fourchette de prix

Base non diluée Base diluée

Avant l'Offre  1,00% 0,89%

Après l'Offre à 100% 0,83% 0,76%

Après l'Offre à 75% 0,87% 0,79%

Participation de l’actionnaire en % du

capital